ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC GIANG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng    năm 2020

GIẤY MỜI

                     Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Giấy mời số 105/GM-BYT ngày 22/02/2020 của Bộ Y tế về việc

“Triển khai công tác Y tế năm 2020 và phòng, chống dịch bệnh Covid-19”, Chủ

tịch UBND tỉnh mời các đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến như sau:

1. Thành phần:

* Điểm cầu tỉnh:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ánh Dương: Chủ trì;

 - Lãnh đạo Sở Y tế, Trưởng các phòng chức năng, Giám đốc các đơn vị y

tế trên địa bàn thành phố Bắc Giang.

  - Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: Đại diện lãnh đạo Văn phòng và phòng Khoa

giáo - Văn xã;

 - UBND thành phố: Đại diện lãnh đạo UBND, Trưởng phòng Y tế, Giám

đốc Trung tâm Y tế;

- Phóng viên Báo Bắc Giang, Đài PT&TH tỉnh: Dự và đưa tin.

 * Điểm cầu huyện:

 -  Đại diện lãnh đạo UBND huyện - Chủ trì;

 - Trưởng phòng Y tế, Giám đốc BHXH huyện;

 - Giám đốc, các Phó Giám đốc Trung tâm Y tế, Trưởng phòng KH-TC,

Trưởng Trạm Y tế các xã, thị trấn;

 - Đài Truyền thanh huyện: Dự và đưa tin.

 2. Thời gian: Từ  08h00’, ngày 25/02/2020 (Thứ ba).

 3. Địa điểm:

- Điểm cầu tỉnh: Hội trường tầng 7, tòa nhà Viettel, lô 4A, đường Hoàng

Văn Thụ, thành phố Bắc Giang.

- Điểm cầu huyện: Trung tâm Viettel các huyện.

 Giao Giám đốc Sở Y tế mời các đơn vị trực thuộc ngành và phối hợp với

Chi nhánh Viettel Bắc Giang chuẩn bị tài liệu, các điều kiện phục vụ Hội nghị;

Chủ tịch UBND các huyện mời các thành phần tham dự của huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh:

          + LĐVP, TKCT, TH;
        + Lưu: VT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Huy Khánh

		Khanhbh_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-02-24T16:22:46+0700

		2020-02-24T16:33:14+0700

		2020-02-24T16:33:27+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-24T16:33:51+0700